[bookmark: _GoBack]共青团吉首大学委员会

吉首大学关于“千村调研计划”第七期
暨“共同富裕进程中乡村民营企业的创业
生态调研”优秀调研报告的公示

根据《关于开展2022年“万名师生走进武陵山”社会实践活动的通知》，2022年7—9月，学校团委、研究生院、湖南乡村振兴战略研究中心联合组织我校千名学生深入22个省市800多家民营企业开展调研。本次活动共收到调研报告755份，经吉首大学湖南乡村振兴战略研究中心聘请相关专家评审，评定出一等奖调研报告10篇，二等奖调研报告15篇，三等奖调研报告25篇，现予以公示，具体名单及调研报告信息附后。如有信息错误请在10月13日中午12:00之前联系校团委朱姗姗，联系电话：15580456663。
附件：“千村调研计划”第七期暨“共同富裕进程中乡村民营企业的创业生态调研”优秀调研报告获奖名单

共青团吉首大学委员会
                                  2022年10月11日
附件：
“千村调研计划”第七期暨“共同富裕进程中乡村民营企业
的创业生态调研”优秀调研报告获奖名单

一等奖
	序号
	学院
	作者
	报告名称

	1
	旅游学院
	陈俊洋
	《湖北鼎正织造有限公司的创业生态系统调研报告》

	2
	法学与公共管理学院
	黎娇
	《湖南省浏阳市大围山镇东门社区枫树组“湖南锦寿堂蜂业有限公司”乡村民营企业创业生态调研》

	3
	数学与统计学院
	林芝
	《湖南省怀化市会同县林城镇小寨村共同富裕进程中乡村民营企业的创业生态》

	4
	文学与新闻传播学
	李秋漩
	《共同富裕进程中乡村民营企业的创业生态调研——以菁芜洲村“湖南万孚联合农牧料科技股份有限公司”为例》

	5
	人文学院
	杨鹏至
	《湖南省常德市石门县湘佳橘友农业有限公司的创业生态系统调研报告》

	6
	化学化工学院
	彭旭东
	《湖南湘南茶叶有限公司的创业生态系统调研报告》

	7
	商学院
	黎唯
	《湖南省醴陵市环宇陶瓷实业有限公司的创业生态系统调研报告》

	8
	商学院
	雷舒慧
	《湖南省嘉禾县水溪种养殖专业合作社的创业生态系统调研报告》

	9
	计算机科学与工程学院
	刘俊华
	《湖南牛妈妈生态农业有限公司的创业生态系统调研报告》

	10
	生物资源与环境科学学院
	余桂芝
	《湖南君山农旅特产有限公司的创业生态系统调研报告》

二等奖

	序号
	学院
	作者
	报告名称

	1
	计算机科学与工程学院
	欧阳卓宇
	《宁波海通时代农业有限公司的创业生态系统调研报告》

	2
	法学与公共管理学院
	王子江
	《湖南龙华农牧发展有限公司的创业生态系统调研报告》

	3
	通信与电子工程学院
	邓靖勇
	《乡村民营企业的创业生态调研——以湖南省郴州市永兴县樟树镇为例》

	4
	商学院
	王执蓉
	《海南华硕农业科技有限公司的创业生态系统调研报告》

	5
	商学院
	张乐
	《湖南省邵阳市新宁县永鑫药材开发有限公司的创业生态系统调研报告》

	6
	外国语学院
	黄玉莹
	《江西省景田米业有限责任公司的创业生态系统调研报告》

	7
	外国语学院
	耿芷芊
	《益阳联华机械制造有限公司的创业生态系统调研报告》

	8
	物理与机电工程学院
	马杰
	《湖南星竹木制品有限公司的创业生态系统调研报告》

	9
	商学院
	蒋慧
	《江华县百佳机动车驾驶员培训学校的创业生态系统调研报告》

	10
	法学与公共管理学院
	赵冰艳
	《沅陵县布歌生态养猪专业合作社的创业生态系统调研报告》

	11
	马克思主义学院
	曾慧
	《中方县泸阳镇金新家禽孵化厂的创业生态系统调研报告》

	12
	商学院
	罗应珍
	《惠水县弄苑佛手瓜农民专业合作社的创业生态系统调研报告》

	13
	人文学院
	邓梦婷
	《云南省母享镇鸿融养殖场的创业生态系统调研报告》

	14
	法学与公共管理学院
	魏彬雁
	《镇安县岩昌农业有限公司的创业生态系统调研报告》

	15
	通信与电子工程学院
	宋枫杭
	《吉首市乡里娃种养专业合作社的创业生态系统调研报告》

三等奖

	序号
	学院
	作者
	报告名称

	1
	医学院
	赵婷
	《怀化天天食品科技有限公司的创业生态系统调研报告》

	2
	医学院
	刘倩
	《攀登者农机服务合作社的创业生态系统调研报告》

	3
	药学院
	汪磊
	《桂阳县太和镇水晶晶葡萄园的创业生态系统调研报告》

	4
	药学院
	莫丽萍
	《湖南恒图科技有限公司的创业生态系统调研报告》

	5
	药学院
	徐亮
	《平江县金玉工艺品有限公司的创业生态系统调研报告》

	6
	旅游学院
	蒋恬甜
	《宁乡市黄材镇李国哥生鲜店的创业生态系统调研报告》

	7
	土木工程与建筑学院
	李香媚
	《武冈市华海新能源科技有限公司的创业生态系统调研报告》

	8
	外国语学院
	肖雅婷
	《湖南邬辣妈农业科技发展有限公司的创业生态系统调研报告》

	9
	外国语学院
	徐诺蔓
	《慈溪市优一乐机械有限公司的创业生态系统调研报告》

	10
	马克思主义学院
	陈坚
	《津市市毛里湖镇惠农柑橘加工厂的创业生态系统调研报告》

	11
	计算机科学与工程学院
	何文娟
	《冷水江市吴蜜家庭农场的创业生态系统调研报告》

	12
	计算机科学与工程学院
	彭颖
	《衡东文斌种养专业合作社的创业生态系统调研报告》

	13
	体育科学学院
	田诗淇
	《湖南蓝印文化发展股份有限公司的创业生态系统调研报告》

	14
	体育科学学院
	何杜梅
	《郴罡竹制品厂的创业生态系统调研报告》

	15
	文学与新闻传播学院
	王昕彤
	《共同富裕进程中湖南省湘西州凤凰县柏林村民营企业的创业生态调研——以”凤凰县聚宠爱宠有限公司“为例》

	16
	文学与新闻传播学院
	段心蕊
	《乡村民营企业助推乡村振兴调查研究——以河溪镇弘湘醋业为例》

	17
	文学与新闻传播学院
	邵兰艳
	《共同富裕进程中重庆市彭水县莲花寺村欣宸中药材有限公司的创业生态系统调研》

	18
	文学与新闻传播学院
	向渊
	《共同富裕进程中湖南省张家界市瓦窑岗村乡村民营企业的创业生态系统调研》

	19
	音乐舞蹈学院
	林盟嘉
	《浏阳市古港镇三口东盈鞭炮厂共同富裕进程中乡村民营企业的创业生态调研报告》

	20
	计算机科学与工程学院
	胡各优
	《大吉饲料店的创业生态系统调研报告》

	21
	美术学院
	唐文晰
	《昆山美思创精密模具有限公司的创业生态系统调研报告》

	22
	计算机科学与工程学院
	袁思扬
	《湖南省康德佳林业科技责任有限公司的创业生态系统调研报告》

	23
	法学与公共管理学院
	王莹
	《临澧县望城街道看花村供销社惠农综合服务有限公司的创业生态系统调研报告》

	24
	数学与统计学院
	黎梦鑫
	《浏阳市天鹅山烟花制造有限公司的创业生态系统调研报告》

	25
	音乐舞蹈学院
	刘嘉
	《临湘市砖茶岭茶叶专业合作社的创业生态系统调研报告》